
N 

Direzione Regionale dell'Emilia Romagna 

Settore Gestione Risorse 
Ufficio Risorse Materiali 

Oggetto: RDO n. 2105409 - Procedura negoziata tramite mercato elettronico, 
ai sensi degli artt. 36 e 58 del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016, finalizzata 
all'acquisizione del servizio di   manutenzione degli impianti elettrici presso 
gli Uffici dell'Agenzia delle · Entrate - Direzione Regionale dell'Emilia 
Romagna. CIG n° 767612069C PROWEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE. 

Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate Direzione Regionale 
dell'Emilia Romagna - Ufficio Risorse Materiali - Via Marco Polo, 60 - 40131 
Bologna - tel. 0516103202, fax 0516103282, e-mail 
dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it 
pec: dr.emiliaromagna.gtpec@pce.ageriziaentrate.it 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell'art.36 c.2 del 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, tramite RdO sul MEPA, Bando di 
Abilitazione Mepa denominato "Servizi agli impianti (manutenzioni e riparazione)". 
Criterio  di  aggiudicazione:- offerta  economicamente  più  vantaggiosa",  ai  sensi 
dell'art. 95, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 
Importo totale a base d'asta: euro 188.073,55 (IVA esclusa). 
Oneri di sicurezza: euro 6.968,27 
Numero fornitor-i i nvitati: 4850 
Numero offerte presentate: 18 
Numero offerte escluse: 1 

CLASSIFICA DELLA GARA 

Concorrente Valore complessivo  Puntegg o Miglior 
dell'offerta complessivo offerta 

INTEC SERVICE 
SRL 

16,47 Punti percentuale 
per MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base 
d'asta e 108.073,55 vedi· 98,83
Disciplinare di gara 
12,36 Punti percentuale 

Aggiudicatario 
definitivo i- 

per MANUTENZIONE NO ------... :.......,.. / --- ----- - 

enzia 

----ntrate 

mailto:dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.emiliaromagna.gtpec@pce.ageriziaentrate.it


. eoncorrente 
 

Valore complessivo Punteggio Miglior 
dell'offerta complessivo offerta 

 
PROGRAMMATA Base 
d'asta e 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I 

: GLOBALGEST S.R.L. 
 
 
 
 
 
 
 
 

' L'OPEROSA IMPIANTI 
SRL CON SOCIO 
UNICO 

 
 
 
 
 
 
 
 

RANZATO IMPIANTI 
SRL 

 
 
 
 
 
 
 
 

FORMULA SERVIZI 
SOCIETÀ 
COOPERATIVA 

16,92 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 
Disciplinare di gara 
11,11 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 
16,17 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 
Disciplinare di gara 
11,11 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 
16,53 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 
Disciplinare di gara 
10,48 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 
11,86 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 
13, 74 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073-,55 vedi 

. Disciplinare di gara 

 
 
 
 

98,03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

97,28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

97,01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

95,60 

 

. SOC. EL.C.I. 15, 75 Punti percentuale per 94,88 



Valore complessivo 
dell'offerta 

Punteggio 
complessivo 

Miglior 
offerta Concorrente 

 

go 81 
' 

. L 

 
IMPIANTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOMA SERVICE 

MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 
Disciplinare di gara 
9,14 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Bas.e d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 
14,49 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 
Disciplinare di gara 
10,16 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

T 

13,69 Punti percentuale per . 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
94,65 

.  : ELETTROTECNICA ED  Ì €  .1 0.8·?7 31  55   . vedi 
ELETTRONICA DI ; D1sc1pl1nar d1 gara 
IORIO GIUSEPPE 10,13 Punti percentuale per 

, MANUTENZIONE NON 
, PROGRAMMATA Base d'asta 
, € 80.000,00 vedi 
I Disciplinare di gara 

13,10 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE" 
P'ROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108 .073.,55 vedi 

1 I 9  3,8 2 

! 
 
 
 
 

CERTIFICATRADE 
SRL 

 
 
 
 
 
 
 

EUROSERVICE S.R.L. 

Disciplinare di gara 
11,90 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 

· € 80.000,00 vedi 
Disciplinare . di gara 

 
 

'. 12,08 Punti  percentuale per 
: MANUTENZIONE 
; PROGRAMMATA Base d'asta 
:  € 108.073,55  vedi · 
I Disciplinare di gara 
1 8, 72 Punti percentuale per . 

•     I - -•·        -·         --·-·---       ·-•·- -·-·•--    -- ·- - --    -       --·--·-- - -          ---  / 

91;00 

! 
i 

I 
I 
i 

,-7 
i 



Valore complessivo 
dell'offerta 

Punteggio 
complessivo 

Miglior 
offerta Concorrente 

 

I  

 

MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 

9, 73 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 

 
 
 

-·-  ·---- - ·-:+--·-   -     -     -· -   -- ·--    · ·-·•- 

   EFFE-GI IMPIANTI I Disciplinare di gara 
SRL I 3,82 Punti percentuale per 

MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinare di gara 

 
10,48 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'ast a 
€ 108.073,55 vedi 

I 
-- -- --- -I _  _. 

I 
-· · --------------------- 

I
 

SIRAM S.P.A. Disciplinare di gara 
1 9,85 Punti percentuale per 

MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 80.000,00 vedi 
Disciplinar di gara 

I  GSW S.R.L. I Offerta esclusa 
- - - --- -- - - --  -  ·- 

r .     -       -   - -- _ I 

12,34 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 
€ 108.073,55 vedi 
Disciplinare di gara 71 83 10,48 Punti percentuale per 
MANUTENZIONE NON 
PROGRAMMATA Base d'asta 

I € 80.000,00 vedi 
I Disciplinare di gara 

    ---- -- - -j 

·- 
i 5,93 Punt ' i percentuale p 

I    MANUTENZIONE 

-··- --, 

S.I.R.E. 
ELETTRONICA DI 

, IANDOLO ALFREDO 
; SRL UNIP. 

PROGRAMMATA Base d ast ç:1 
€ 108.073,55 vedi 

I Disciplinare di gara 
7,93 Punti percentuale per 

' MANUTENZIONE NON 
I PROGRAMMATA Base d'asta 
, € 80.000,00 vedi 

 
I 64,86 

' I .   --   -· ··-· -- --   i      -· ------ -- 

 
STANZANI SPA 

I 83,54 

i 80,33 

I 



 

i 63 43 

I 

1 
! 

Concorrente Valore complessivo    Punteggio   Miglior 
 dell'offerta complessivo offerta 

 

' D--is-c-ip--li-n-a-r-e-d-i -ga--ra-  - --- i J; - -- +-- -- ------ -- ----- - 
 
 
 
 
 

. S.IM.TEC. SRL 

; 10,02 Punti percentuale per !I I 
; MANUTENZIONE 

· PROGRAMMATA Base d'asta 
'  € 108.073,55  vedi ! 

Disciplinare di gara 
7,41 Punti percentuale per I ' 
MANUTENZIONE NON ! 
PROGRAMMATA Base d'ast a 
€ 80.000,00 vedi 

i Disciplinare di gara 
- i_  --     - -- -- --- - - -- - -     - -------- 

1 
4,15 Punti percentuale per 

1 MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA Base d'asta 1 

' € 108.073,55 vedi 1 

I.T.M. ELECTRONIC : Disciplinare   di gara 1·     50 23 
S.N.C. 3;07 Punti percentuale per ' 

MANUTENZIONE NON 
I I ' PROGRAMMATA Base d'asta i 

€ 80.000,00 vedi I 
-  Disciplinare di gara 1      

1 
I . 
: 8,30 Punti percentuale per · 

MANUTENZIONE 
; PROGRAMMATA Base d'asta j' · 

1    €   108.073,55 vedi - 
I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

---·- --··-t-------- 
i 

! 
 

i 
! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--- -------- 

LIMINA SOCIETA' 
, COOPERATIVA 

Disciplinare   di gara 1 
30 45 

6,15 Punti percentuale per J ' 

MANUTENZIONE NON i 
PROGRAMMATA Base d'asta : 

, € 8 0;000, 00 vedi 1 
Disciplinare di gara 1 

• -- -- -· -·  - .. --   - -- . j    ., 
 

-·- -- •----·   _, 

 
 

Data di aggiudicazione: 28/03/2019 
Impresa aggiudicataria: INTEC SERVICE SRL Società a Responsabilità Limitata 
Partita IVA 02820290647 
Subappalto: si 

 
Ai sensi dall'art 32 comma 7 D.Lgs. 50 2016 la presente aggiudicazione 
diventa efficace dopo la verifica del po$sesso dei prescritti requisiti. 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale entro 30 giorni dalla ricezione dello stesso, ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 
2010, n.104. · 

I 



Il presente atto sarà pubblicato, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art.29 del Decreto Legislativo 18 aprile 
2016, n.50, nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito internet di questa 
Direzione Regionale. 

Bologna, 28 marzo 2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Maria G
?{

;Z/;ço 


	.
	Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate Direzione Regionale dell'Emilia Romagna - Ufficio Risorse Materiali - Via Marco Polo, 60 - 40131 Bologna - tel. 0516103202, fax 0516103282, e-mail dr.emiliaromagna.rm@agenziaentrate.it
	Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell'art.36 c.2 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, tramite RdO sul MEPA, Bando di Abilitazione Mepa denominato "Servizi agli impianti (manutenzioni e riparazione)".
	CLASSIFICA DELLA GARA
	INTEC SERVICE SRL
	d'asta e 108.073,55 vedi  98,83
	Aggiudicatario definitivo i-
	d'asta e 80.000,00 vedi
	MANUTENZIONE
	MANUTENZIONE NON
	MANUTENZIONE
	MANUTENZIONE NON
	MANUTENZIONE
	MANUTENZIONE NON
	MANUTENZIONE NON
	MANUTENZIONE


	94,65

	-- +-- -- ------ -- ----- -
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO





